ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
   941  /QĐ-CTUBND                          Quy nhơn, ngày   05  tháng 5  năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc giao Quỹ tiền lương, phụ cấp trách nhiệm năm 2008

đối với  Chủ tịch kiêm Giám đốc, kiểm soát viên

Công ty TNHH Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 86/2007/NĐ-CP ngày 28/5/2007 của Chính phủ quy định quản lý lao động và tiền lương trong Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước sở hữu 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Thông tư số 15/2007/TT-BLĐTBXH ngày 31/8/2007 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn thực hiện Nghị định số 86/2007/NĐ-CP ngày 28/5/2007 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 80/TTr-SLĐTBXH ngày 21/4/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Quỹ tiền lương và phụ cấp trách nhiệm kế hoạch năm 2008 của Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty TNHH Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn là: 84.378.000 đồng (Tám mươi bốn triệu, ba trăm bảy mươi tám ngàn đồng); Quỹ tiền lương và phụ cấp trách nhiệm đối với kiểm soát viên Công ty là: 62.677.000 đồng ( Sáu mươi hai triệu, sáu trăm bảy mươi bảy ngàn đồng).

- Lợi nhuận kế hoạch năm 2008: 627 triệu đồng (ngoài công ích);

- Năng suất lao động bình quân kế hoạch năm 2008 (tính trên Tổng doanh thu): 44,88 triệu đồng/người/năm.

          Điều 2. Chủ tịch kiêm Giám đốc, kiểm soát viên Công ty TNHH Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn được tạm ứng tiền lương, phụ cấp trách nhiệm hàng tháng tối đa không quá 80% quỹ tiền lương kế hoạch, phụ cấp trách nhiệm năm 2008.  Phần tiền lương, phụ cấp trách nhiệm còn lại được thanh toán vào cuối năm theo mức độ hoàn thành nhiệm vụ kế hoạch sản xuất, kinh doanh.
          Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Chi Cục trưởng Chi Cục Thuế thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch kiêm Giám đốc, kiểm soát Công ty TNHH Công viên cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, K11(10b).

       Nguyễn Thị Thanh Bình